
UCHWAŁA NR 11/XXXIX/22 
RADY MIASTA I GMINY WISKITKI 

z dnia 7 marca 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę budżetową Gminy Wiskitki na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art.211, art.212, art.214, art.215, art.217, art.235, 
art. 236, art.237, art.242, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305)  Rada Miasta i Gminy Wiskitki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Wiskitki na rok 2022 przyjętej uchwałą nr  90/XXXVII/21 Rady Miasta 
i Gminy Wiskitki z dnia 28 grudnia 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 244.886,00 zł.Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 
61.689.209,49  zł, w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 651.939,20 zł, oraz zmniejsza się o kwotę 407.053,20 zł  
tj. 49.065.706,20 zł, 

- dochody majątkowe budżetu wynoszą 12.623.503,29 zł,  zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały 
zmieniającym załącznik nr 1 do uchwały budżetowej pn. Dochody  na 2022 rok. 

2) Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 5.825.163,09 zł.Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 
69.171.142,58 zł, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę  2.542.863,09 zł oraz zmniejsza się o kwotę 77.440,00 zł  tj. do kwoty  
47.756.278.21 zł, 

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 3.359.740,00 zł  tj. do kwoty 21.414.864,37zł, zgodnie 
z załącznikiem  nr 2 do niniejszej Uchwały zmieniającym załącznik nr 2 do uchwały budżetowej pn. 
Wydatki na 2022 rok. 

3) § 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w wysokości 7.481.933,09 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 6.304.569,09 zł, 

- z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczenia kredytów z lat ubiegłych w kwocie 1.177.364,00 zł. 

2. Przychody budżetu w kwocie 8.580.277,09 zł, rozchody budżetu w kwocie 1.098.344,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.”; 

4) § 8 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 8.  1. Ustala się dochody w kwocie 127.144,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 169.473,09 zł  na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.  

2. Ustala się wydatki w kwocie 2.500,00 zł  na realizację zadań określonych w gminnym   programie 
przeciwdziałania narkomanii.”; 

5) § 12 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. Ustala się  dochody pochodzące z  opłaty  za gospodarowanie odpadami  komunalnymi w kwocie 
2.762.057,00 zł oraz wydatki  w kwocie 2.762.057,00  zł. na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi ”.; 

Id: 89FE842F-B515-48E2-B166-EB9A4CB73EFE. Uchwalony Strona 1



6) Wprowadza się zmiany w wydatkach  na dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr7  
uchwały budżetowej pn. dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych w 2022 r. 

7) Wprowadza się zmiany w wydatkach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały 
zmieniającym załącznik nr 9 uchwały budżetowej pn. Wydatki na inwestycje nie objęte wykazem 
przedsięwzięć do WPF-u na 2022 rok. 

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiskitki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Paweł Dziemiańczyk 

 

Id: 89FE842F-B515-48E2-B166-EB9A4CB73EFE. Uchwalony Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 -404 053,20 404 053,20

0,00 0,00

-404 053,20 404 053,20

0,00 0,00

0,00 404 053,20

-404 053,20 0,00

758 0,00 22 686,00

0,00 0,00

0,00 22 686,00

0,00 0,00

0,00 22 686,00

801 -3 000,00 3 000,00

0,00 0,00

-3 000,00 3 000,00

0,00 0,00

-3 000,00 0,00

0,00 3 000,00

Załącznik nr 1 do uchwały nr 11/XXXIX/22 Rady Miasta i Gminy Wisktki z dnia 7 marca 2022 r.

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

bieżące

Transport i łączność 404 053,20 404 053,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

404 053,20 404 053,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych
0,00 404 053,20

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych
404 053,20 0,00

Różne rozliczenia 12 125 682,00 12 148 368,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

12 125 682,00 12 148 368,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 125 682,00 12 148 368,00

Oświata i wychowanie 685 400,00 685 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

685 400,00 685 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 100,00 6 100,00

Id: 89FE842F-B515-48E2-B166-EB9A4CB73EFE. Uchwalony Strona 1



900 0,00 222 200,00

0,00 0,00

0,00 222 200,00

0,00 0,00

0,00 222 200,00

razem: -407 053,20 651 939,20

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-407 053,20 651 939,20

0,00 0,00

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Paweł Dziemiańczyk

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 771 857,00 3 994 057,00

3 771 857,00 3 994 057,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
2 539 857,00 2 762 057,00

bieżące 48 820 820,20 49 065 706,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 12 623 503,29 12 623 503,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

792 559,00 792 559,00

Ogółem: 61 444 323,49 61 689 209,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
792 559,00 792 559,00

Id: 89FE842F-B515-48E2-B166-EB9A4CB73EFE. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie do załącznika nr 1 do uchwały nr 11/XXXIX/22 Rady  Miasta i Gminy 
Wiskitki  z  dnia 7 marca 2022 r. 
Dział 600 Transport i łączność 
W ramach rozdziału 60004:  zmniejsza się plan dochodów w wysokości  404.053,20 zł z planów 
dotacji otrzymanych z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych,  oraz zwiększa się  plan dochodów  na środki otrzymane z 
państwowych funduszy celowych na realizację przewozów autobusowych nowych linii 
komunikacyjnych wykonywanych  w zakresie publicznego transportu zbiorowego na terenie 
Gminy Wiskitki w ramach Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze 
użyteczności publicznej zgodnie z otrzymanymi środkami.  
 
Dział 758 Różne rozliczenia 
W ramach rozdziału 75801: na podstawie pisma  Ministra Finansów z dnia 16 lutego 2022 r. 
nr ST3.4750.1.2022 zmniejsza się plan dochodów w wysokości 4.208,00 zł na część oświatową 
subwencji ogólnej dla Gminy Wiskitki na 2022 rok.  
Na podstawie pisma z dnia 25 lutego 2022 r. nr ST3.4751.4.2022.1g zwiększa się plan dochodów 
w wysokości 26.894,00 zł ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej z tytułu 
wsparcia szkół w zakresie zorganizowania dodatkowych zajęć specjalistycznych z zakresu 
pomocy psychologiczno- pedagogicznej. 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
W ramach rozdziału 80101:  w szkołach podstawowych zmniejsza się plan dochodów 
z wpływów z pozostałych odsetek w wysokości 3.000,00 zł, oraz zwiększa się plan dochodów z 
wpływów z rozliczeń zwrotów z lat ubiegłych w wysokości 3.000,00 zł. 
 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
W ramach rozdziału 90002:  zwiększa się plan dochodów w wysokości 222.200,00 zł z tytułu 
wpływów pochodzących z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.  
 
 PRZEWODNICZĄCY RADY 

  
Paweł Dziemiańczyk 

 

Id: 89FE842F-B515-48E2-B166-EB9A4CB73EFE. Uchwalony Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

3 509 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 492 000,00 3 492 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 359 740,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 259 740,00 3 259 740,00 0,00

6 869 240,00 117 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 751 740,00 6 751 740,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 266 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 266 812,00 3 266 812,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 259 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 259 740,00 3 259 740,00 0,00

6 526 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 526 552,00 6 526 552,00 0,00

4 640 190,20 1 308 190,20 1 284 799,20 7 120,00 1 277 679,20 23 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 332 000,00 3 332 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

5 740 190,20 2 308 190,20 2 284 799,20 7 120,00 2 277 679,20 23 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 432 000,00 3 432 000,00 0,00

3 664 223,00 342 223,00 342 223,00 7 120,00 335 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 322 000,00 3 322 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

4 764 223,00 1 342 223,00 1 342 223,00 7 120,00 1 335 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 422 000,00 3 422 000,00 0,00

611 168,00 374 168,00 374 168,00 69 450,00 304 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 000,00 237 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

891 168,00 654 168,00 654 168,00 69 450,00 584 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 000,00 237 000,00 0,00

158 450,00 158 450,00 158 450,00 59 450,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

438 450,00 438 450,00 438 450,00 59 450,00 379 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 325,84 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 325,84 5 325,84 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 325,84 170 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 325,84 5 325,84 0,00

130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 609 121,00 7 609 121,00 7 350 771,00 6 288 484,00 1 062 287,00 13 350,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 000,00 710 000,00 710 000,00 0,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 319 121,00 8 319 121,00 8 060 771,00 6 288 484,00 1 772 287,00 13 350,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 275 949,00 6 275 949,00 6 271 949,00 5 640 208,00 631 741,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 675 949,00 6 675 949,00 6 671 949,00 5 640 208,00 1 031 741,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
71004

Plany zagospodarowania 

przestrzennego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 5 325,84 0,00

0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 5 325,84 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
70095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

01009 Spółki wodne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Załącznik nr 2 do uchwały nr 11/XXXIX/22 Rady Miasta i Gminy Wisktki z dnia 7 marca 2022 r.

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Id: 89FE842F-B515-48E2-B166-EB9A4CB73EFE. Uchwalony Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

307 000,00 307 000,00 307 000,00 80 000,00 227 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

617 000,00 617 000,00 617 000,00 80 000,00 537 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 055 731,08 562 731,08 502 731,08 62 600,00 440 131,08 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 493 000,00 493 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 135 731,08 642 731,08 582 731,08 62 600,00 520 131,08 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 493 000,00 493 000,00 0,00

1 005 231,08 512 231,08 452 231,08 62 600,00 389 631,08 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 493 000,00 493 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 085 231,08 592 231,08 532 231,08 62 600,00 469 631,08 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 493 000,00 493 000,00 0,00

18 713 854,00 16 891 854,00 16 066 477,00 13 077 408,00 2 989 069,00 285 000,00 540 377,00 0,00 0,00 0,00 1 822 000,00 1 822 000,00 0,00

-77 440,00 -77 440,00 -77 440,00 -77 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 334,00 4 334,00 4 334,00 4 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 640 748,00 16 818 748,00 15 993 371,00 13 004 302,00 2 989 069,00 285 000,00 540 377,00 0,00 0,00 0,00 1 822 000,00 1 822 000,00 0,00

12 126 375,00 10 304 375,00 9 965 475,00 8 575 367,00 1 390 108,00 0,00 338 900,00 0,00 0,00 0,00 1 822 000,00 1 822 000,00 0,00

-77 440,00 -77 440,00 -77 440,00 -77 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 334,00 4 334,00 4 334,00 4 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 053 269,00 10 231 269,00 9 892 369,00 8 502 261,00 1 390 108,00 0,00 338 900,00 0,00 0,00 0,00 1 822 000,00 1 822 000,00 0,00

1 084 228,00 138 928,00 138 928,00 31 784,00 107 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 945 300,00 945 300,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 829,09 44 829,09 44 829,09 0,00 44 829,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 129 057,09 183 757,09 183 757,09 31 784,00 151 973,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 945 300,00 945 300,00 0,00

124 644,00 124 644,00 124 644,00 20 000,00 104 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 829,09 44 829,09 44 829,09 0,00 44 829,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 473,09 169 473,09 169 473,09 20 000,00 149 473,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 701 181,51 4 581 086,00 4 556 086,00 119 318,00 4 436 768,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 095,51 120 095,51 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 200,00 282 200,00 282 200,00 17 900,00 264 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 983 381,51 4 863 286,00 4 838 286,00 137 218,00 4 701 068,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 095,51 120 095,51 0,00

2 539 857,00 2 539 857,00 2 539 857,00 108 200,00 2 431 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 200,00 222 200,00 222 200,00 17 900,00 204 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 762 057,00 2 762 057,00 2 762 057,00 126 100,00 2 635 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 500,00 101 500,00 101 500,00 0,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 500,00 161 500,00 161 500,00 0,00 161 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 568,47 223 000,00 88 000,00 60 500,00 27 500,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 568,47 51 568,47 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 068,47 224 500,00 89 500,00 60 500,00 29 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 568,47 51 568,47 0,00

95 498,47 43 930,00 43 930,00 25 430,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 568,47 51 568,47 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 998,47 45 430,00 45 430,00 25 430,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 568,47 51 568,47 0,00

63 345 979,49 45 290 855,12 34 487 785,12 22 264 164,84 12 223 620,28 907 741,00 9 695 329,00 0,00 0,00 200 000,00 18 055 124,37 18 055 124,37 0,00

-77 440,00 -77 440,00 -77 440,00 -77 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 902 603,09 2 542 863,09 2 402 863,09 22 234,00 2 380 629,09 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 359 740,00 3 359 740,00 0,00

69 171 142,58 47 756 278,21 36 813 208,21 22 208 958,84 14 604 249,37 1 047 741,00 9 695 329,00 0,00 0,00 200 000,00 21 414 864,37 21 414 864,37 0,00

PRZEWODNICZĄCY RADY

Paweł Dziemiańczyk

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 562 818,84 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 562 818,84 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 27 675,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 27 675,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Id: 89FE842F-B515-48E2-B166-EB9A4CB73EFE. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie do załącznika nr 2 do uchwały nr 11/XXXIX/22 Rady  Miasta i Gminy 
Wiskitki  z  dnia 7 marca 2022 r. 
 
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 
W ramach rozdziału 01009 wprowadza się do planu wydatków środki w kwocie 100.000,00 zł w 
celu zabezpieczenia środków na realizacje zadań związanych z bieżącym utrzymaniem wód i 
urządzeń wodnych na terenie Gminy Wiskitki zgodnie z podjętą uchwałą nr 88/XV/19 Rady 
Gminy Wiskitki z dnia 27.11.2019 r., oraz uchwałą zmieniającą nr 99/XVI/19 Rady Gminy 
Wiskitki z dnia 20.12.2019 r. w postaci dotacji celowej pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych tj. spółkom wodnym.  
W ramach rozdziału 01044 wprowadza się plan wydatków inwestycyjnych na zadanie 
pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Stare Kozłowice i Nowe 
Kozłowice”  w wysokości 3.259.740,00 zł. Zadanie jest realizowane w ramach otrzymanego 
wsparcia finansowego inwestycji w zakresie kanalizacji. W 2021 r. zostały przyznane środki 
na uzupełnienie subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji 
w zakresie kanalizacji, które wpłynęły na rachunek bankowy  2 grudnia 2021 r. Zadanie 
realizowane w bieżącym roku budżetowym.  
 
Dział 600  Transport i łączność 
W ramach rozdziału 60016:  zwiększa się plan wydatków w kwocie 1.000.000,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na bieżące utrzymanie dróg gminnych.  
W ramach  przedsięwzięcie pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 470403W Etap I – Guzów”  
Zadanie realizowane z udziałem środków z budżetu państwa z Rządowego Funduszu Rozwoju 
Dróg. Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych w wysokości  100.000,00 zł. Zwiększenia 
dokonuje się w celu zabezpieczenia środków na zapłatę wynagrodzenia dla inspektora nadzoru. 
Zadanie ujęte w wykazie przedsięwzięć do WPF na lata 2021-2022. 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
W ramach rozdziału 70095: zwiększa się plan wydatków  w wysokości 280.000,00 zł  na remont 
lokali w budynkach komunalnych Gminy Wiskitki,  oraz zakup  oleju grzewczego w budynkach 
komunalnych gminy. 
 
Dział 710 Działalność usługowa  
W ramach rozdziału 71004 zwiększa się plan wydatków w wysokości 40.000,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na pokrycie kosztów opracowywania zmian miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Wiskitki. 
 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
W ramach rozdziału 75023 zwiększa  się plan wydatków bieżących w wysokości 400.000,00 zł w 
celu zabezpieczenia środków między innymi na zakup usług pocztowych obsługę systemów 
komputerowych, oraz zakup art. biurowych.   
W ramach rozdziału 75075   zwiększa się plan wydatków bieżących w wysokości 310.000,00 zł 
w celu zabezpieczenia środków na zakupy oraz usługi związane z działalnością statutową 
tj. zakupem materiałów i zakupem usług  promocyjnych, oraz remont dekoracji świątecznych.  
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

Id: 89FE842F-B515-48E2-B166-EB9A4CB73EFE. Uchwalony Strona 1



W ramach rozdziału 75412 zwiększa  się plan wydatków bieżących w wysokości 80.000,00 zł w 
celu zabezpieczenia środków na  utrzymanie gotowości bojowej, z remonty budynków, 
oraz samochodów OSP. 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
W ramach rozdziału 80101:  w szkołach podstawowych zmniejsza się plan wydatków 
w wysokości 100.000,00 zł na wynagrodzeniu osobowym nauczycieli w związku mniejszym 
rzeczywistym zapotrzebowaniem. Jednocześnie zwiększa się plan wydatków na wynagrodzeniu 
osobowym wraz z pochodnymi nauczycieli w wysokości 26.894,00 zł z tytułu wsparcia szkół w 
zakresie zorganizowania dodatkowych zajęć specjalistycznych z zakresu pomocy 
psychologiczno- pedagogicznej zgodnie z otrzymanym pismem. 
 
Dział 851 Ochrona zdrowia 
W ramach rozdziału 85154 wprowadza się środki w wysokości 44.829,09  zł. na zakup usług    w 

ramach programu przeciwdziałania alkoholizmowi. Środki pochodzą z rozliczenia dochodów i 

wydatków na przeciwdziałanie alkoholizmowi z ubiegłego roku. 

Dział 900 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
W ramach rozdziału 90002: zwiększa się plan wydatków w kwocie 222.200,00 zł na  pokrycie 
kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi ( wynagrodzenia 
wraz z pochodnymi w wysokości 17.900,00 zł, oraz wydatki statutowe w wysokości 204.300,00 
zł).     
W ramach rozdziału 90004:  zwiększa się  plan wydatków w wysokości 60.000,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków w ramach utrzymania zieleni na terenie Gminy Wiskitki. 
 
Dział 926 Kultura fizyczna 
W ramach rozdziału 92601: zwiększa się  plan wydatków w kwocie 1.500,00 zł na usługę 
wymiany uszkodzonego elementu na terenie otwartej strefy aktywności w Wiskitkach.  
 PRZEWODNICZĄCY RADY 

  
Paweł Dziemiańczyk 

 

Id: 89FE842F-B515-48E2-B166-EB9A4CB73EFE. Uchwalony Strona 2



1 2 3 4 4 4

1. Dochody 61 444 323,49 244 886,00 61 689 209,49

2. Wydatki 63 345 979,49 5 825 163,09 69 171 142,58

3. Wynik budżetu -1 901 656,00 -5 580 277,09 -7 481 933,09 

3 000 000,00 5 580 277,09 8 580 277,09

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8.

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym, wynikajace z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

§ 905 3 000 000,00 3 304 569,09 6 304 569,09

9.

Rozliczenie środków określonych w art..5 ust1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizacje programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

§ 906

10. Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust.2 pkt 6 ustawy § 950 2 275 708,00 2 275 708,00

1 098 344,00 1 098 344,00

1. Spłaty kredytów § 992 1 098 344,00 1 098 344,00

2. Spłaty pożyczek § 992

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Paweł Dziemiańczyk

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik nr 3 do uchwały nr 11/XXXIX/22 Rady Miasta i Gminy Wiskitki z 

dnia 7 marca 2022r.

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 2022 r Zmiana +/-

Kwota 2022 r. po 

zmianie

PRZEWODNICZĄCY RADY

Id: 89FE842F-B515-48E2-B166-EB9A4CB73EFE. Uchwalony Strona 1



                                                      

1 2 3 4 5 5 5

Nazwa jednostki

1 600 60004 Gmina Teresin/dotacja bieżąca/ 23 391,00 23 391,00

2 710 71095 Urzad Marszałkowski WM /dotacja majatkowa/ 5 325,84 5 325,84

3 851 85195 Powiat Żyrardów/dotacja majatkowa/ 945 300,00 945 300,00

974 016,84 0,00 974 016,84

Nazwa zadania

1 010 01009 Spółka wodna / dotacja bieżąca/ 100 000,00 100 000,00

2 921 92105

Zadania z zakresu  kultury i sztuki wśród dzieci, 

młodzieży oraz osób dorosłych poprzez 

prowadzenie zajęć artystycznych

15 000,00 15 000,00

3 926 92605

Upowszechnianie  kultury fizycznej poprzez 

organizacja imprez rekreacyjno-sportowych oraz 

organizowanie zajęć i współzawodnictwa 
135 000,00 135 000,00

150 000,00 100 000,00 250 000,00

PRZEWODNICZĄCY RADY

Paweł Dziemiańczyk

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Ogółem

Jednostki spoza sektora 

finansów publicznych

Ogółem

                                      Załącznik nr 4 do uchwały  nr 11/XXXIX/22 Rady Miasta i Gminy Wisktki z dnia 7 marca 2022 r.

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2022 r.

Lp. Dział Rozdział Treść Kwota dotacji zmiana +/-
Kwota dotacji po 

zmianie

Id: 89FE842F-B515-48E2-B166-EB9A4CB73EFE. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

010 3 000 000,00 3 259 740,00

01044 3 000 000,00 3 259 740,00

3 000 000,00 3 259 740,00

0,00 3 259 740,00

3 000 000,00 0,00

600 32 000,00 0,00

60016 22 000,00 0,00

22 000,00 0,00

22 000,00 0,00

60095 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

700 237 000,00 0,00

70005 237 000,00 0,00

237 000,00 0,00

237 000,00 0,00

754 493 000,00 0,00

75412 493 000,00 0,00

18 000,00 0,00

18 000,00 0,00

475 000,00 0,00

475 000,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 475 000,00

Zakup samochodu średniego samochdu ratowniczo-gaśniczego w Gmnie Wiskitki 475 000,00

Ochotnicze straże pożarne 493 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00

Wykonanie zagospodarowania terenu przy OSP Nowy Drzewicz - FS 18 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 237 000,00

Nabycie nieruchomości gruntowej w miejscowości Wiskitki 237 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 493 000,00

Zakup przystanku autobusowego przy drodze gminnej  -FS - Duninopol i Podbuszyce 10 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 237 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 237 000,00

Modernizacja chodnika przy drodze gminnej FS - Nowe Kozłowice 22 000,00

Pozostała działalność 10 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Transport i łączność 32 000,00

Drogi publiczne gminne 22 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 259 740,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Stare Kozłowice i Nowe Kozłowice 3 259 740,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z odgałęzieniami do posesji i przepompowni 

ścieków w miejscowości Jesionka, gm. Wiskitki oraz wewnętrznych linii zasilajacych 

przepompownie

3 000 000,00

Załącznik nr 5 do uchwały 11/XXXIX/22 Rady Miasta i Gminy Wisktki z dnia 7 marca 2022 r.

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 6 259 740,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 259 740,00

Wydatki na zadania inwestycyjne nie objęte wykazem przedsięwzięć do  WPF-u na 2022 rok 

Id: 89FE842F-B515-48E2-B166-EB9A4CB73EFE. Uchwalony Strona 1



801 22 000,00 0,00

80101 22 000,00 0,00

22 000,00 0,00

22 000,00 0,00

900 92 420,51 0,00

90015 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

10 000,00 0,00

0,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

90095 52 420,51 0,00

42 420,51 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

12 420,51 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

921 27 016,55 0,00

92109 27 016,55 0,00

27 016,55 0,00

10 000,00 0,00

17 016,55 0,00

926 51 568,47 0,00

92601 51 568,47 0,00

51 568,47 0,00

Kultura fizyczna 51 568,47

Obiekty sportowe 51 568,47

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 27 016,55

51 568,47

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 016,55

Zagospodarowanie terenu przy budynku użyczonego gminie na cele kulturalno oświatowe 

FS Stare Kozłowice
10 000,00

Zagospodarowanie terenu wokół budynku gminnego w Różanowie - FS Różanów-

16.516,55 zł Cz. Niwa Parcel-500,00 zł
17 016,55

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Zakup altany w miejscowości Wiskitki FS 10 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 27 016,55

Modernizacja placu zabaw na działce gminnej - FS Działki 10 000,00

Rozbudowa placu zabaw w miejscowosci Prościeniec - FS 10 000,00

Rozbudowa sołeckiego placu zabaw -FS Józefów 12 420,51

Pozostała działalność 52 420,51

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 420,51

Budowa placu zabaw wraz z projektem na działce uzyczonej Gminie Wiskitki - FS 

Podoryszew Stara Wieś
10 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie Wisktki  w 2022 r. - FS Antoniew 10 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie Wisktki w 2022 r - FS Miedniewice 10 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego - FS Feliksów 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Budowa oswietlenia w miejscowości Starowiskitki Parcel - FS Podoryszew Stara Wieś 10 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie Wiskitki  w 2022 r - FS Feliksów 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 92 420,51

Oświetlenie ulic, placów i dróg 40 000,00

Rozbudowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Guzowie -FS 22 000,00

Oświata i wychowanie 22 000,00

Szkoły podstawowe 22 000,00

Id: 89FE842F-B515-48E2-B166-EB9A4CB73EFE. Uchwalony Strona 2



10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

12 000,00 0,00

6 568,47 0,00

13 000,00 0,00

3 955 005,53 3 259 740,00

Rozbudowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Prościeniec - FS 6 568,47

Budowa siłowni napowietrznej wraz z projektem na działce uzyczonej Giminie Wiskitki - 

FS Podoryszew Stara Wieś

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Paweł Dziemiańczyk

Zakup urządzeń siłowni plenerowej w m.Czerona Niwa na działce użyczonej gminie FS 13 000,00

Razem 7 214 745,53

10 000,00

Budowa siłowni plenerowej - FS Stare Kozłowice 10 000,00

Modernizacja siłowni plenerowej na działce gminnej - FS Działki 12 000,00

Id: 89FE842F-B515-48E2-B166-EB9A4CB73EFE. Uchwalony Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Tiret 2 (6)
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Ustęp 2


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 8
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 8 Ustęp 2


	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 12

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1.1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2.1
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5



